муниципАльttоЕ унитАрно_Е_црЕдприrIТИЕ
г. АстрАхАни(<AСТРВОДОКАНАЛ)

,

прикАз

,,&'
'2021L r. Nэ ОЗ-,оо?7{ г, Астрахань

о.u."|i.ffiЖ!iff'1Жffi:;ЪffiН:*
,,?:;Уrот

18 июля 2011г. ко закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВпестИ в план закупок товаров, рабоц услуг на 2О2lr. закупку:1'I' <ПОСТаВКа
JРСФ9ПМаТОРа силового).

_цмц 215 086 (двести пятЕадцать тысяч
ВОСеМЬДеСЯТ ШеСТЬ) РУбЛей r r ЬПеек без Нrё] закупка

-у
iйй. запрос котировок в

электронной форме. Планируемый период проведения закупки октябрь 2о2lг.2. Разместить l

"'фор'uц"о";;;##":iТr-,ffi"##:;'J.lТ;й"#"iili,l;L;;":,##нi#.iн;"J""#н:"
3, Зшедующий Канцелярией о3,накомить с настоящим прикtrtом всех з€lинтересованньтх лиц.

"..1.rХН;*.Н;,ЪЖffiffЪ. Х***еГО
прикtц}а возложить Еа начальника с.rryжбы по

И.о. генерtlльного директора
И. А. Алейников

Начмьу2Р юулическо го отдела

,анильченко о. А,
2021r

СОГЛАСОВАНО:

Коннова М.А,
2021г